
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

2 4 6 56 8 58 10 60 12 62 14 64 16 66 18 68 20 70 22 72 24 74 26 76 28 30 32

44

400

40

42

Großpaschleben, Paschlewwer Anger

Großpaschleben, Köthener Str. (1)

Köthen, Ascherslebener Allee

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (2)

Köthen, Plötzkauer Ring

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (1)

Köthen, Lelitzer Straße

Köthen, Anhaltische Str.

Köthen, Altenheim

Köthen, Rüsternbreite (4)

Köthen, Sebastian-Bach-Straße

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Krankenhaus

Köthen, Bärteichpromenade (1)

Köthen, Teichgasse

Köthen, Bärplatz

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

Köthen, Bf. (1)

RB 50 nach Dessau

Köthen, Busbahnhof (1)

Köthen, Bf. (2)

RB 50 nach Dessau

Anschluss zu den Taktlinien

RB 50 von Dessau

Köthen, Bf. (2)

Köthen, Osterköthen

Köthen, Kaufland

Köthen, Merziener Str.

Merzien, Straße der DSF

Quellendorf, Ambulatorium

Hinsdorf

ab

an

ab

5:03

5:05

5:07

5:09

5:10

5:11

5:13

5:14

5:15

5:16

5:17

5:18

5:19

5:21

5:22

5:23

5:24

5:26

5:30

5:32

5:33

5:34

5:37

5:44

5:48

6:03

6:05

6:07

6:09

6:10

6:11

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:21

6:22

6:23

6:24

6:26

6:40

6:30

6:32

6:33

6:34

6:37

6:44

6:48

6:35

6:36

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:46

6:47

6:48

6:49

6:51

6:53

7:03

7:05

7:07

7:09

7:10

7:11

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:24

7:26

7:37

7:30

7:32

7:33

7:34

7:37

7:44

7:48

7:40

7:41

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:51

7:52

7:53

7:54

7:56

7:58

8:03

8:05

8:07

8:09

8:10

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:21

8:22

8:23

8:24

8:26

8:35

8:30

8:32

8:33

8:34

8:37

8:44

8:48

8:40

8:41

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:49

8:51

8:52

8:53

8:54

8:56

8:58

9:03

9:05

9:07

9:09

9:10

9:11

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:21

9:22

9:23

9:24

9:26

9:37

9:22

9:30

9:32

9:33

9:34

9:37

9:44

9:48

9:40

9:41

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:51

9:52

9:53

9:54

9:56

9:58

10:03

10:05

10:07

10:09

10:10

10:11

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:26

10:35

10:30

10:32

10:33

10:34

10:37

10:44

10:48

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:51

10:52

10:53

10:54

10:56

10:58

11:03

11:05

11:07

11:09

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:37

11:22

11:30

11:32

11:33

11:34

11:37

11:44

11:48

11:40

11:41

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:51

11:52

11:53

11:54

11:56

11:58

12:03

12:05

12:07

12:09

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:35

12:30

12:32

12:33

12:34

12:37

12:44

12:48

12:40

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:58

13:03

13:05

13:07

13:09

13:10

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:37

13:22

13:30

13:32

13:33

13:34

13:37

13:44

13:48

13:40

13:41

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

14:03

14:05

14:07

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:23

14:24

14:26

14:35

14:30

14:32

14:33

14:34

14:37

14:44

14:48

14:40

14:41

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:03

15:05

15:07

15:09

15:10

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:21

15:22

15:23

15:24

15:26

15:37

15:22

15:30

15:32

15:33

15:34

15:37

15:44

15:48

15:40

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:58

16:03

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:22

16:23

16:24

16:26

16:35

16:30

16:32

16:33

16:34

16:37

16:44

16:48

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

17:03

17:05

17:07

17:09

17:10

17:11

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:21

17:22

17:23

17:24

17:26

17:37

17:22

17:30

17:32

17:33

17:34

17:37

17:44

17:48

18:03

18:05

18:07

18:09

18:10

18:11

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:21

18:22

18:23

18:24

18:26

18:35

18:30

18:32

18:33

18:34

18:37

18:44

18:48

19:03

19:05

19:07

19:09

19:10

19:11

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:21

19:22

19:23

19:24

19:26

19:37

19:22

19:30

19:32

19:33

19:34

19:37

19:44

19:48

Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490

400 Großpaschleben - Köthen - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

2 4 6 56 8 58 10 60 12 62 14 64 16 66 18 68 20 70 22 72 24 74 26 76 28 30 32

33

301

300

Tornau v.d.H., Thurländer Str.

Thurland, Hauptstraße

Wolfen-Nord, H.-Fahlke-Straße

Wolfen-Nord, Dess. Allee (3)

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.

Steinfurth, B 184

Steinfurth, Hitschkendorfer Straße

Wolfen, Markt

Wolfen, Bernhard-Göring-Straße

Wolfen, Bahnhof (1)

405 nach Bitterfeld

S2/S8 nach Bitterfeld

Wolfen, Bahnhofstraße

Wolfen, Filmweg

Wolfen, Greppiner Str.

Greppin, Farbenstraße

Bitterfeld, Parsevalstraße

Bitterfeld, Straße der Wissenschaft

Bitterfeld, Antonienstraße

Bitterfeld, Berufsschule

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Fisch Eck

Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.

Bitterfeld, Bahnhof

S2 nach Leipzig

S8 nach Halle (Saale)

S2/S8 nach Wittenberg

RE 13 nach Dessau

an

4:51

4:54

5:01

5:02

5:03

5:04

5:06

5:07

5:08

5:09

5:11

5:26

5:13

5:14

5:15

5:16

5:18

5:19

5:20

5:21

5:23

5:26

5:27

5:28

5:36

5:38

5:44

5:51

5:54

6:01

6:02

6:03

6:04

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:26

6:23

6:13

6:14

6:15

6:16

6:18

6:19

6:20

6:21

6:23

6:26

6:27

6:28

6:36

6:44

6:44

6:51

6:54

7:01

7:02

7:03

7:04

7:06

7:07

7:08

7:09

7:11

7:26

7:13

7:14

7:15

7:16

7:18

7:19

7:20

7:21

7:23

7:26

7:27

7:28

7:36

7:38

7:44

7:51

7:54

8:01

8:02

8:03

8:04

8:06

8:07

8:08

8:09

8:11

8:26

8:23

8:13

8:14

8:15

8:16

8:18

8:19

8:20

8:21

8:23

8:26

8:27

8:28

8:36

8:43

8:44

8:51

8:54

9:01

9:02

9:03

9:04

9:06

9:07

9:08

9:09

9:11

9:26

9:13

9:14

9:15

9:16

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:26

9:27

9:28

9:36

9:38

9:44

9:51

9:54

10:01

10:02

10:03

10:04

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:26

10:23

10:13

10:14

10:15

10:16

10:18

10:19

10:20

10:21

10:23

10:26

10:27

10:28

10:36

10:41

10:44

10:51

10:54

11:01

11:02

11:03

11:04

11:06

11:07

11:08

11:09

11:11

11:26

11:13

11:14

11:15

11:16

11:18

11:19

11:20

11:21

11:23

11:26

11:27

11:28

11:36

11:38

11:44

11:51

11:54

12:01

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:26

12:23

12:13

12:14

12:15

12:16

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

12:26

12:27

12:28

12:36

12:44

12:44

12:51

12:54

13:01

13:02

13:03

13:04

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:26

13:13

13:14

13:15

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:26

13:27

13:28

13:36

13:38

13:44

13:51

13:54

14:01

14:02

14:03

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

14:26

14:23

14:13

14:14

14:15

14:16

14:18

14:19

14:20

14:21

14:23

14:26

14:27

14:28

14:36

14:44

14:44

14:51

14:54

15:01

15:02

15:03

15:04

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:26

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:26

15:27

15:28

15:36

15:38

15:44

15:51

15:54

16:01

16:02

16:03

16:04

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

16:26

16:23

16:13

16:14

16:15

16:16

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:26

16:27

16:28

16:37

16:44

16:44

16:51

16:54

17:01

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

17:08

17:09

17:11

17:26

17:13

17:14

17:15

17:16

17:18

17:19

17:20

17:21

17:23

17:26

17:27

17:28

17:36

17:38

17:44

17:51

17:54

18:01

18:02

18:03

18:04

18:06

18:07

18:08

18:09

18:11

18:26

18:23

18:13

18:14

18:15

18:16

18:18

18:19

18:20

18:21

18:23

18:26

18:27

18:28

18:36

18:44

18:44

18:51

18:54

19:01

19:02

19:03

19:04

19:06

19:07

19:08

19:09

19:11

19:26

19:13

19:14

19:15

19:16

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:26

19:27

19:28

19:36

19:38

19:44

19:51

19:54

20:01

20:02

20:03

20:04

20:06

20:07

20:08

20:09

20:11

20:23

20:13

20:14

20:15

20:16

20:18

20:19

20:20

20:21

20:23

20:26

20:27

20:28

20:36

20:44

20:44

400 Großpaschleben - Köthen - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag (auch 24./31.12.)

610 810 612 812 614 814 616 816 618 818 620 820 622 822 624 824 626

t t t t t t t t

44

400

40

42

Großpaschleben, Paschlewwer Anger

Großpaschleben, Köthener Str. (1)

Köthen, Ascherslebener Allee

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (2)

Köthen, Plötzkauer Ring

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (1)

Köthen, Lelitzer Straße

Köthen, Anhaltische Str.

Köthen, Altenheim

Köthen, Rüsternbreite (4)

Köthen, Sebastian-Bach-Straße

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Krankenhaus

Köthen, Bärteichpromenade (1)

Köthen, Teichgasse

Köthen, Bärplatz

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

Köthen, Bf. (1)

RB 50 nach Dessau

Köthen, Busbahnhof (1)

Köthen, Bf. (2)

RB 50 nach Dessau

Anschluss zu den Taktlinien

RB 50 von Dessau

Köthen, Bf. (2)

Köthen, Osterköthen

Köthen, Kaufland

Köthen, Merziener Str.

Merzien, Straße der DSF

Quellendorf, Ambulatorium

Hinsdorf

ab

an

ab

8:10

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:21

8:22

8:23

8:24

8:26

8:35

8:28 8:32

8:33

8:33

8:35

8:36

8:37

9:10

9:11

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:21

9:22

9:23

9:24

9:26

9:37

9:28 9:32

9:33

9:22

9:33

9:35

9:36

9:37

10:10

10:11

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:26

10:35

10:28 10:32

10:33

10:33

10:35

10:36

10:37

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:37

11:28 11:32

11:33

11:22

11:33

11:35

11:36

11:37

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:35

12:28 12:32

12:33

12:33

12:35

12:36

12:37

13:10

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:37

13:28 13:32

13:33

13:22

13:33

13:35

13:36

13:37

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:23

14:24

14:26

14:35

14:28 14:32

14:33

14:33

14:35

14:36

14:37

15:10

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:21

15:22

15:23

15:24

15:26

15:37

15:28 15:32

15:33

15:22

15:33

15:35

15:36

15:37

16:10

16:11

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:22

16:23

16:24

16:26

16:35

16:28

Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490

400 Großpaschleben - Köthen - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag (auch 24./31.12.)

610 810 612 812 614 814 616 816 618 818 620 820 622 822 624 824 626

t t t t t t t t

33

301

300

Tornau v.d.H., Thurländer Str.

Thurland, Hauptstraße

Wolfen-Nord, H.-Fahlke-Straße

Wolfen-Nord, Dess. Allee (3)

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.

Steinfurth, B 184

Steinfurth, Hitschkendorfer Straße

Wolfen, Markt

Wolfen, Bernhard-Göring-Straße

Wolfen, Bahnhof (1)

405 nach Bitterfeld

S2/S8 nach Bitterfeld

Wolfen, Bahnhofstraße

Wolfen, Filmweg

Wolfen, Greppiner Str.

Greppin, Farbenstraße

Bitterfeld, Parsevalstraße

Bitterfeld, Straße der Wissenschaft

Bitterfeld, Antonienstraße

Bitterfeld, Berufsschule

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Fisch Eck

Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.

Bitterfeld, Bahnhof

S2 nach Leipzig

S8 nach Halle (Saale)

S2/S8 nach Wittenberg

RE 13 nach Dessau

an

400 Großpaschleben - Köthen - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

1 3 53 5 55 7 57 9 59 11 61 13 63 15 65 17 67 19 69 21 71 23 73 25 27 29 31

300

301

33

RE 13 von Dessau

S2/S8 von Wittenberg

S8 von Halle (Saale)

S2 von Leipzig

Bitterfeld, Bahnhof (5)

Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.

Bitterfeld, Fisch Eck

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Berufsschule

Bitterfeld, Antonienstraße

Bitterfeld, Straße der Wissenschaft

Bitterfeld, Parsevalstraße

Greppin, Farbenstraße

Wolfen, Greppiner Str.

Wolfen, Filmweg

Wolfen, Bahnhofstraße

Wolfen, Bahnhof (1)

Linie 405 von Bitterfeld

S2/S8 von Dessau

S2/S8 von Bitterfeld

Wolfen, Bahnhof (1)

Wolfen, Bernhard-Göring-Straße

Wolfen, Markt

Steinfurth, Hitschkendorfer Straße

Steinfurth, B 184

Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)

Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)

Wolfen-Nord, H.-Fahlke-Straße

Thurland, Hauptstraße

Tornau v.d.H., Am Trappenberg

ab

an

ab

an

ab

4:33

4:34

4:35

4:38

4:39

4:40

4:41

4:42

4:44

4:45

4:46

4:47

4:49

4:29

4:49

4:51

4:52

4:53

4:54

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:07

5:10

5:13

5:33

5:34

5:35

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:44

5:45

5:46

5:47

5:49

5:34

5:28

5:29

5:49

5:51

5:52

5:53

5:54

5:56

5:57

5:58

5:59

6:00

6:07

6:10

6:16

6:22

6:22

6:33

6:34

6:35

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:44

6:45

6:46

6:47

6:49

6:34

6:29

6:49

6:51

6:52

6:53

6:54

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:07

7:10

7:16

7:12

7:13

7:22

7:33

7:34

7:35

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:44

7:45

7:46

7:47

7:49

7:34

7:28

7:29

7:49

7:51

7:52

7:53

7:54

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:07

8:10

8:16

8:17

8:22

8:33

8:34

8:35

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:44

8:45

8:46

8:47

8:49

8:34

8:29

8:49

8:51

8:52

8:53

8:54

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:07

9:10

9:16

9:12

9:13

9:22

9:33

9:34

9:35

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

9:47

9:49

9:34

9:28

9:29

9:49

9:51

9:52

9:53

9:54

9:56

9:57

9:58

9:59

10:00

10:07

10:10

10:16

10:17

10:22

10:33

10:34

10:35

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:34

10:29

10:49

10:51

10:52

10:53

10:54

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:07

11:10

11:16

11:12

11:22

11:22

11:33

11:34

11:35

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:34

11:28

11:33

11:49

11:51

11:52

11:53

11:54

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:07

12:10

12:16

12:17

12:22

12:33

12:34

12:35

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:34

12:29

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:07

13:10

13:16

13:12

13:22

13:22

13:33

13:34

13:35

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:34

13:28

13:33

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:07

14:10

14:16

14:17

14:22

14:33

14:34

14:35

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:34

14:29

14:49

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:07

15:10

15:16

15:12

15:13

15:22

15:33

15:34

15:35

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:34

15:28

15:29

15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:07

16:10

16:16

16:17

16:22

16:33

16:34

16:35

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:34

16:29

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:07

17:10

17:16

17:12

17:22

17:22

17:33

17:34

17:35

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:49

17:34

17:28

17:33

17:49

17:51

17:52

17:53

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:07

18:10

18:16

18:17

18:22

18:33

18:34

18:35

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:49

18:34

18:29

18:49

18:51

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:07

19:10

19:16

19:12

19:13

19:22

19:33

19:34

19:35

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:44

19:45

19:46

19:47

19:49

19:34

19:28

19:29

19:49

19:51

19:52

19:53

19:54

19:56

19:57

19:58

19:59

20:00

20:07

20:10

400 Bitterfeld - Wolfen - Köthen - Großpaschleben

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

1 3 53 5 55 7 57 9 59 11 61 13 63 15 65 17 67 19 69 21 71 23 73 25 27 29 31

42

40

400

44

Hinsdorf

Quellendorf, Ambulatorium

Merzien, Straße der DSF

Köthen, Merziener Str.

Köthen, Kaufland

Köthen, Osterköthen

Köthen, Bf. (1)

Köthen, Busbahnhof (1)

Köthen, Bf. (2)

Anschluss zu den Taktlinien

Linie 490 von Edderitz

RB 50 von Dessau

Köthen, Bf. (2)

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

Köthen, Bärplatz

Köthen, Durchbruch

Köthen, Bärteichpromenade (2)

Köthen, Krankenhaus

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Rüsternbreite (2)

Köthen, Rüsternbreite (3)

Köthen, Altenheim

Köthen, Anhaltische Str.

Köthen, Lelitzer Straße

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (2)

Köthen, Plötzkauer Ring

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (1)

Köthen, Ascherslebener Allee

Großpaschleben, Köthener Str. (2)

Großpaschleben, Paschlewwer Anger

an

ab

an

ab

an

5:13

5:17

5:24

5:26

5:27

5:28

5:30

5:33

5:34

5:35

5:36

5:39

5:40

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

5:49

5:50

5:51

5:53

5:55

5:57

6:13

6:17

6:24

6:26

6:27

6:28

6:30

6:33

6:34

6:35

6:36

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:49

6:50

6:51

6:53

6:55

6:57

7:02

7:03

7:03

7:04

7:05

7:06

7:09

7:10

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:19

7:20

7:13

7:17

7:24

7:26

7:27

7:28

7:30

7:29C

7:33

7:34

7:35

7:36

7:39

7:40

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:49

7:50

7:51

7:53

7:55

7:57

8:02

8:03

7:54

8:03

8:04

8:05

8:06

8:09

8:10

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:19

8:20

8:13

8:17

8:24

8:26

8:27

8:28

8:30

8:33

8:34

8:35

8:36

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:49

8:50

8:51

8:53

8:55

8:57

9:02

9:03

9:03

9:04

9:05

9:06

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:19

9:20

9:13

9:17

9:24

9:26

9:27

9:28

9:30

9:22

9:33

9:34

9:35

9:36

9:39

9:40

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:49

9:50

9:51

9:53

9:55

9:57

10:02

10:03

10:03

10:04

10:05

10:06

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:19

10:20

10:13

10:17

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:33

10:34

10:35

10:36

10:39

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

10:51

10:53

10:55

10:57

11:02

11:03

11:03

11:04

11:05

11:06

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:19

11:20

11:13

11:17

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:22

11:33

11:34

11:35

11:36

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

11:51

11:53

11:55

11:57

12:02

12:03

12:03

12:04

12:05

12:06

12:09

12:10

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:13

12:17

12:24

12:26

12:27

12:28

12:30

12:33

12:34

12:35

12:36

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

12:51

12:53

12:55

12:57

13:02

13:03

13:03

13:04

13:05

13:06

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:13

13:17

13:24

13:26

13:27

13:28

13:30

13:22

13:33

13:34

13:35

13:36

13:39

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:53

13:55

13:57

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:06

14:09

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:13

14:17

14:24

14:26

14:27

14:28

14:30

14:33

14:34

14:35

14:36

14:39

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

14:51

14:53

14:55

14:57

15:02

15:03

15:03

15:04

15:05

15:06

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:13

15:17

15:24

15:26

15:27

15:28

15:30

15:22

15:33

15:34

15:35

15:36

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:53

15:55

15:57

16:02

16:03

16:03

16:04

16:05

16:06

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:13

16:17

16:24

16:26

16:27

16:28

16:30

16:33

16:34

16:35

16:36

16:39

16:40

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:51

16:53

16:55

16:57

17:02

17:03

17:03

17:04

17:05

17:06

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:20

17:13

17:17

17:24

17:26

17:27

17:28

17:30

17:22

17:33

17:34

17:35

17:36

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:51

17:53

17:55

17:57

18:13

18:17

18:24

18:26

18:27

18:28

18:30

18:33

18:34

18:35

18:36

18:39

18:40

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:55

18:57

19:13

19:17

19:24

19:26

19:27

19:28

19:30

19:22

19:33

19:34

19:35

19:36

19:39

19:40

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:49

19:50

19:51

19:53

19:55

19:57

20:13

20:17

20:24

20:26

20:27

20:28

20:30

Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490

400 Bitterfeld - Wolfen - Köthen - Großpaschleben

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag (auch 24./31.12.)

807 607 809 609 811 611 813 613 815 615 817 617 819 619 821 621

t t t t t t t t

300

301

33

RE 13 von Dessau

S2/S8 von Wittenberg

S8 von Halle (Saale)

S2 von Leipzig

Bitterfeld, Bahnhof (5)

Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.

Bitterfeld, Fisch Eck

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Berufsschule

Bitterfeld, Antonienstraße

Bitterfeld, Straße der Wissenschaft

Bitterfeld, Parsevalstraße

Greppin, Farbenstraße

Wolfen, Greppiner Str.

Wolfen, Filmweg

Wolfen, Bahnhofstraße

Wolfen, Bahnhof (1)

Linie 405 von Bitterfeld

S2/S8 von Dessau

S2/S8 von Bitterfeld

Wolfen, Bahnhof (1)

Wolfen, Bernhard-Göring-Straße

Wolfen, Markt

Steinfurth, Hitschkendorfer Straße

Steinfurth, B 184

Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)

Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)

Wolfen-Nord, H.-Fahlke-Straße

Thurland, Hauptstraße

Tornau v.d.H., Am Trappenberg

ab

an

ab

an

ab

400 Bitterfeld - Wolfen - Köthen - Großpaschleben

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag (auch 24./31.12.)

807 607 809 609 811 611 813 613 815 615 817 617 819 619 821 621

t t t t t t t t

42

40

400

44

Hinsdorf

Quellendorf, Ambulatorium

Merzien, Straße der DSF

Köthen, Merziener Str.

Köthen, Kaufland

Köthen, Osterköthen

Köthen, Bf. (1)

Köthen, Busbahnhof (1)

Köthen, Bf. (2)

Anschluss zu den Taktlinien

Linie 490 von Edderitz

RB 50 von Dessau

Köthen, Bf. (2)

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

Köthen, Bärplatz

Köthen, Durchbruch

Köthen, Bärteichpromenade (2)

Köthen, Krankenhaus

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Rüsternbreite (2)

Köthen, Rüsternbreite (3)

Köthen, Altenheim

Köthen, Anhaltische Str.

Köthen, Lelitzer Straße

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (2)

Köthen, Plötzkauer Ring

Köthen, Konrad-Adenauer-Allee (1)

Köthen, Ascherslebener Allee

Großpaschleben, Köthener Str. (2)

Großpaschleben, Paschlewwer Anger

an

ab

an

ab

an

8:22

8:23

8:24

8:24

8:26 8:32

8:33

8:33

8:34

8:35

8:36

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:49

8:50

9:22

9:23

9:24

9:24

9:26 9:32

9:33

9:22

9:33

9:34

9:35

9:36

9:39

9:40

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:49

9:50

10:22

10:23

10:24

10:24

10:26 10:32

10:33

10:33

10:34

10:35

10:36

10:39

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

11:22

11:23

11:24

11:24

11:26 11:32

11:33

11:22

11:33

11:34

11:35

11:36

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

12:22

12:23

12:24

12:24

12:26 12:32

12:33

12:33

12:34

12:35

12:36

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

13:22

13:23

13:24

13:24

13:26 13:32

13:33

13:22

13:33

13:34

13:35

13:36

13:39

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

14:22

14:23

14:24

14:24

14:26 14:32

14:33

14:33

14:34

14:35

14:36

14:39

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

15:22

15:23

15:24

15:24

15:26 15:32

15:33

15:22

15:33

15:34

15:35

15:36

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490 Anschluss zu den Taktlinien 470 und 490

400 Bitterfeld - Wolfen - Köthen - Großpaschleben

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen t : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


